
UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Oława na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r.,  poz. 609 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

– W uchwale budżetowej Gminy Oława na rok 2024 nr LXXXVII/538/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Oława – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. Ustala się dochody budżetu po zmianach w kwocie 134.826.536,58 zł,   

– w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie     124.923.075,77 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie    9.903.460,81 zł 

– w tym dochody ze sprzedaży mienia           –        1.955.456,12 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Oława – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. Ustala się wydatki budżetowe po zmianach w kwocie 136.106.764,75 zł 

– z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie    106.896.398,03 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie    29.210.366,72 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2024 – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie udzielonych dotacji z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Oława 

 
 

Mariusz Olender 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy Oława w 2024 r. - zmiany

Załącznik nr 1 do uchwały z dnia 24.09.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 920 421,24 6 021,37 6 926 442,61

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 878 090,00 3 900,00 3 881 990,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 100,00 3 900,00 26 000,00

01095 Pozostała działalność 1 214 674,24 2 121,37 1 216 795,61

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 083,00 2 121,37 12 204,37

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 282 056,73 166,65 2 282 223,38

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 222 192,73 166,65 2 222 359,38

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 151,90 166,65 11 318,55

710 Działalność usługowa 23 062,00 -4 807,74 18 254,26

71035 Cmentarze 23 062,00 -4 807,74 18 254,26

0830 Wpływy z usług 23 062,00 -4 807,74 18 254,26

750 Administracja publiczna 1 431 765,96 -513 834,72 917 931,24

75095 Pozostała działalność 1 326 969,96 -513 834,72 813 135,24

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

1 107,44 -492,00 615,44

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 584 014,00 -2 695,96 581 318,04

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

634 660,97 -444 262,68 190 398,29

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

94 834,40 -66 384,08 28 450,32

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 524,00 50 000,00 145 524,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 92 000,00 50 000,00 142 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

12 000,00 50 000,00 62 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

69 357 694,09 -32 065,55 69 325 628,54

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

23 101 762,08 1 425,00 23 103 187,08

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 47 800,08 1 425,00 49 225,08

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

13 659 208,73 -24 715,55 13 634 493,18

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 91 382,81 -33 149,81 58 233,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

60 200,00 8 434,26 68 634,26

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

813 868,86 -8 775,00 805 093,86

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

42 577,90 27 159,31 69 737,21

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 106 653,00 -50 000,00 56 653,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

254 274,58 9 965,69 264 240,27

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

27 000,00 4 100,00 31 100,00

758 Różne rozliczenia 28 780 328,69 261 134,21 29 041 462,90

75814 Różne rozliczenia finansowe 717 962,69 261 134,21 979 096,90

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 220 679,16 220 679,16

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 40 455,05 40 455,05

801 Oświata i wychowanie 3 453 840,90 -579 827,27 2 874 013,63

80101 Szkoły podstawowe 1 009 473,98 -465 329,74 544 144,24

0690 Wpływy z różnych opłat 225,00 12,00 237,00

0830 Wpływy z usług 337 582,00 -60 898,00 276 684,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 701,98 1 111,26 31 813,24

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

405 555,00 -405 555,00 0,00

80104 Przedszkola 1 146 445,07 -14 351,60 1 132 093,47

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 2



0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

70 000,00 -13 579,00 56 421,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 325,60 -772,60 553,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 648 806,88 -100 145,93 548 660,95

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

230 000,00 -100 169,00 129 831,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 209,52 23,07 232,59

852 Pomoc społeczna 2 664 457,95 -49 636,16 2 614 821,79

85202 Domy pomocy społecznej 175 740,73 -56 626,16 119 114,57

0830 Wpływy z usług 175 740,73 -56 626,16 119 114,57

85203 Ośrodki wsparcia 1 177 747,96 6 990,00 1 184 737,96

0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00 6,00 46,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

942 707,96 6 984,00 949 691,96

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 650,41 385,78 2 036,19

85395 Pozostała działalność 1 650,41 385,78 2 036,19

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 650,41 385,78 2 036,19

855 Rodzina 6 220 465,00 344,00 6 220 809,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 771 264,00 -6,00 5 771 258,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

16,00 16,00 32,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 -162,00 7 838,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

30 000,00 140,00 30 140,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 384 200,00 350,00 384 550,00

0830 Wpływy z usług 4 200,00 350,00 4 550,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 506 746,06 -665 705,03 841 041,03

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 4 000,00 4 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 4 000,00 4 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 239 410,06 -669 705,03 569 705,03

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 3



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 239 410,06 -669 705,03 569 705,03

926 Kultura fizyczna 1 418 354,38 -205 072,38 1 213 282,00

92601 Obiekty sportowe 1 381 907,38 -205 072,38 1 176 835,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

205 072,38 -205 072,38 0,00

Razem: 136 559 433,42 -1 732 896,84 134 826 536,58

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 4



Plan wydatków budżetu Gminy Oława w 2024 r. - zmiany

Załącznik nr 2 do uchwały z dnia 24.09.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 727 288,73 -423 961,89 11 303 326,84

01008 Melioracje wodne 755 722,00 -175 400,00 580 322,00

4270 Zakup usług remontowych 331 922,00 -175 400,00 156 522,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 199 242,55 -160 399,61 4 038 842,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 371 585,55 -160 399,61 2 211 185,94

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 479 416,94 -88 162,28 5 391 254,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378 488,00 2 000,00 380 488,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 627 728,94 -90 162,28 1 537 566,66

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 265 075,00 0,00 1 265 075,00

40002 Dostarczanie wody 1 265 075,00 0,00 1 265 075,00

4260 Zakup energii 705 846,00 -50 000,00 655 846,00

4430 Różne opłaty i składki 144 866,00 50 000,00 194 866,00

600 Transport i łączność 17 390 928,25 318 500,00 17 709 428,25

60016 Drogi publiczne gminne 12 648 427,83 318 500,00 12 966 927,83

4270 Zakup usług remontowych 2 702 901,67 320 000,00 3 022 901,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 980 777,72 -1 500,00 5 979 277,72

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 458 100,54 -30 959,10 4 427 141,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 152 379,54 -30 959,10 4 121 420,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 924,00 9 696,00 264 620,00

4260 Zakup energii 197 984,00 -44 394,00 153 590,00

4270 Zakup usług remontowych 781 441,54 33 738,90 815 180,44

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 867 500,00 -30 000,00 1 837 500,00

710 Działalność usługowa 1 012 684,66 25 832,00 1 038 516,66

71035 Cmentarze 539 636,53 25 832,00 565 468,53

4270 Zakup usług remontowych 39 441,53 55 000,00 94 441,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 -29 168,00 135 832,00

750 Administracja publiczna 16 886 801,10 -554 998,38 16 331 802,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 275 886,00 31 951,61 12 307 837,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 453 501,85 -0,60 453 501,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 264 562,11 12 400,21 276 962,32

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 174 260,00 35 514,00 209 774,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 194 937,89 -15 962,00 178 975,89

75095 Pozostała działalność 2 771 653,51 -586 949,99 2 184 703,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 004,62 -109 004,62 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 660,97 -634 660,97 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 834,40 -94 834,40 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 701,39 32 701,39

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 190 398,29 190 398,29

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 450,32 28 450,32

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 573 152,59 -202 655,00 2 370 497,59

75495 Pozostała działalność 458 108,33 -202 655,00 255 453,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 840,00 41 000,00 134 840,00

4270 Zakup usług remontowych 297 355,00 -255 655,00 41 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 42 269 647,22 -378 575,59 41 891 071,63

80101 Szkoły podstawowe 26 801 227,06 -389 378,44 26 411 848,62

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

972 435,08 298,56 972 733,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 767 395,00 36 733,00 2 804 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 820 067,00 50 000,00 2 870 067,00

4260 Zakup energii 801 400,00 -25 000,00 776 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 629 028,00 325 200,00 11 954 228,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 074 311,26 -776 610,00 297 701,26

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 481 574,56 61 674,28 1 543 248,84

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

76 450,56 -1 592,72 74 857,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 508,00 13 267,00 203 775,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 950 417,00 50 000,00 1 000 417,00

80104 Przedszkola 5 320 123,52 -54 950,72 5 265 172,80

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 034 425,52 -54 950,72 1 979 474,80

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 622 775,45 11 323,19 634 098,64

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

622 775,45 11 323,19 634 098,64

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 815 748,57 -7 243,90 1 808 504,67

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 371 098,57 -7 243,90 1 363 854,67

851 Ochrona zdrowia 753 154,73 27 159,31 780 314,04

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 373 754,73 27 159,31 400 914,04

4300 Zakup usług pozostałych 86 176,45 27 159,31 113 335,76

852 Pomoc społeczna 6 371 195,79 -8 768,00 6 362 427,79

85203 Ośrodki wsparcia 1 253 652,96 6 984,00 1 260 636,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 656,96 533,71 481 190,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 -533,71 26 466,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 100,00 6 984,00 87 084,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

67 776,00 -15 752,00 52 024,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 752,00 -5 752,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 650,41 385,78 2 036,19

85395 Pozostała działalność 1 650,41 385,78 2 036,19

3110 Świadczenia społeczne 1 618,05 378,22 1 996,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,36 7,56 39,92

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 104 409,22 -647,33 103 761,89

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 22 009,22 -647,33 21 361,89

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

22 009,22 -647,33 21 361,89

855 Rodzina 6 815 386,20 3 942,54 6 819 328,74

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 747 637,20 6 720,00 5 754 357,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 835,00 6 720,00 177 555,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 616 830,00 -2 777,46 614 052,54

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

101 500,00 -2 800,00 98 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 130,00 22,54 5 152,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 296 356,68 2 223 352,95 13 519 709,63

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 871 508,00 2 373 791,33 9 245 299,33

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 6 381 020,00 2 373 791,33 8 754 811,33

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 200,00 1 100,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 334 475,31 -26 287,21 308 188,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 893,07 -21 457,21 87 435,86

4300 Zakup usług pozostałych 123 502,25 -4 830,00 118 672,25

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 167 671,21 -46 125,78 121 545,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 535,28 -16 125,78 43 409,50

4300 Zakup usług pozostałych 85 416,93 -30 000,00 55 416,93

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 048,20 10 000,00 27 048,20

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 10 000,00 10 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 699 559,79 -216 612,13 2 482 947,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 992,79 22 800,00 130 792,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 966,00 -324 412,13 664 553,87

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 85 000,00 85 000,00

90095 Pozostała działalność 1 126 094,17 128 586,74 1 254 680,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 952,67 32 877,55 331 830,22

4270 Zakup usług remontowych 64 000,00 -3 150,00 60 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 448 689,01 -9 578,77 439 110,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 499,59 84 437,96 152 937,55

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 952,90 24 000,00 269 952,90

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 087 564,70 -2 591 720,13 5 495 844,57

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 595 209,00 4 000,00 599 209,00

4300 Zakup usług pozostałych 414 709,00 4 000,00 418 709,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 544 581,88 -1 937 804,11 2 606 777,77

4270 Zakup usług remontowych 930 921,56 -197 356,00 733 565,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 468 347,98 -1 740 448,11 727 899,87

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 424 889,26 -661 389,23 763 500,03

4270 Zakup usług remontowych 40 299,00 10 000,00 50 299,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 264 394,26 -671 389,23 593 005,03

92195 Pozostała działalność 549 884,56 3 473,21 553 357,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 886,38 7 352,21 192 238,59

4300 Zakup usług pozostałych 177 392,18 -3 879,00 173 513,18

926 Kultura fizyczna 4 196 899,54 -139 784,00 4 057 115,54

92601 Obiekty sportowe 3 173 738,95 -154 784,00 3 018 954,95

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 165 656,14 496,00 166 152,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 212 684,95 -295 280,00 917 404,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 452,90 140 000,00 206 452,90

92695 Pozostała działalność 167 660,59 15 000,00 182 660,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 966,00 11 000,00 56 966,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 203,90 4 000,00 20 203,90

Razem: 137 839 661,59 -1 732 896,84 136 106 764,75

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 5

Plan zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Oława w 2024 r. - zmiany
Załącznik nr 3 do uchwały z dnia 24.09.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 250 561,895 873 771,49 5 623 209,60

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 160 399,61 4 038 842,944 199 242,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 371 585,55 - 160 399,61 2 211 185,94

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Oleśnicy Małej 40 000,00 10 000,00 50 000,00

Dochody własne jst 40 000,00 10 000,00 50 000,00

Dochody własne JST 50 000,0010 000,0040 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej Bystrzyca, Janików, Stary Górnik, Stary 
Otok 61 500,00 - 11 500,00 50 000,00

Dochody własne jst 61 500,00 - 11 500,00 50 000,00

Dochody własne JST 50 000,00- 11 500,0061 500,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Jaczkowicach 376 899,73 - 11 500,00 365 399,73

Dochody własne jst 376 899,73 - 11 500,00 365 399,73

Dochody własne JST 365 399,73- 11 500,00376 899,73

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Sobocisku 788 267,48 - 147 399,61 640 867,87

Dochody własne jst 455 293,48 - 147 399,61 307 893,87

Dochody własne JST 307 893,87- 147 399,61455 293,48

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 90 162,28 1 537 566,661 627 728,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 627 728,94 - 90 162,28 1 537 566,66
Budowa kanalizacji deszczowej w m. Bystrzyca (ul. Bema, Zielona, 
Łokietka, Szkolna, Nowa. Wolności, Chrobrego) wraz z infrastrukturą

 

towarzyszącą
234 930,00 - 12 300,00 222 630,00

Dochody własne jst 234 930,00 - 12 300,00 222 630,00

Dochody własne JST 222 630,00- 12 300,00234 930,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków Stanowice w Gminie Oława 100 000,00 - 70 000,00 30 000,00

Dochody własne jst 100 000,00 - 70 000,00 30 000,00

Dochody własne JST 30 000,00- 70 000,00100 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Godzikowicach w Gminie Oława 61 500,00 50 707,51 112 207,51

Dochody własne jst 61 500,00 50 707,51 112 207,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Dochody własne JST 112 207,5150 707,5161 500,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Jankowicach w Gminie Oława 505 058,75 1 088,76 506 147,51

Dochody własne jst 505 058,75 1 088,76 506 147,51

Dochody własne JST 506 147,511 088,76505 058,75

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Stanowicach i Marcinkowicach 319 043,52 - 59 658,55 259 384,97

Dochody własne jst 319 043,52 - 59 658,55 259 384,97

Dochody własne JST 259 384,97- 59 658,55319 043,52

600 Transport i łączność - 1 500,009 745 003,58 9 743 503,58

60016 Drogi publiczne gminne - 1 500,00 8 964 277,728 965 777,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 980 777,72 - 1 500,00 5 979 277,72

Budowa ul. Szkolnej w Marcinkowicach 0,00 1 500,00 1 500,00

Dochody własne jst 0,00 1 500,00 1 500,00

Dochody własne JST 1 500,001 500,000,00

Przebudowa ul. Stanowickiej i ul. Marcinkowickiej z odwodnieniem i 
oświetleniem ulicznym 587 560,00 - 3 000,00 584 560,00

Dochody własne jst 587 560,00 - 3 000,00 584 560,00

Dochody własne JST 584 560,00- 3 000,00587 560,00

710 Działalność usługowa - 29 168,00165 000,00 135 832,00

71035 Cmentarze - 29 168,00 135 832,00165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 - 29 168,00 135 832,00

Utwardzenie parkingu przy cmentarzu komunalnym w Gaju Oławskim 55 000,00 - 55 000,00 0,00

Dochody własne jst 55 000,00 - 55 000,00 0,00

Dochody własne JST 0,00- 55 000,0055 000,00

Utwardzenie parkingu przy cmentarzu komunalnym w Stanowicach 80 000,00 25 832,00 105 832,00

Dochody własne jst 80 000,00 25 832,00 105 832,00

Dochody własne JST 105 832,0025 832,0080 000,00

750 Administracja publiczna - 838 499,99838 499,99 0,00

75095 Pozostała działalność - 838 499,99 0,00838 499,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 004,62 - 109 004,62 0,00
"Cyberbezpieczny samorząd-Podniesienie świadomości i szkolenia 
pracownikow, ograniczenie ryzyka utraty informacji, zakup serwerów i

 

UPS w celu zwiększenia bezpieczeństwa dla Urzędu Gminy oraz

 

jednostek podległych"

 

109 004,62 - 109 004,62 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Dochody własne jst 109 004,62 - 109 004,62 0,00

Dochody własne JST 0,00- 109 004,62109 004,62

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 660,97 - 634 660,97 0,00
"Cyberbezpieczny samorząd-Podniesienie świadomości i szkolenia 
pracownikow, ograniczenie ryzyka utraty informacji, zakup serwerów i

 

UPS w celu zwiększenia bezpieczeństwa dla Urzędu Gminy oraz

 

jednostek podległych"

 

634 660,97 - 634 660,97 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 634 660,97 - 634 660,97 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 834,40 - 94 834,40 0,00
"Cyberbezpieczny samorząd-Podniesienie świadomości i szkolenia 
pracownikow, ograniczenie ryzyka utraty informacji, zakup serwerów i

 

UPS w celu zwiększenia bezpieczeństwa dla Urzędu Gminy oraz

 

jednostek podległych"

 

94 834,40 - 94 834,40 0,00

Inne 94 834,40 - 94 834,40 0,00

dotacje 0,00- 94 834,4094 834,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00120 609,00 132 609,00

75495 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Niemilu 0,00 12 000,00 12 000,00

Dochody własne jst 0,00 12 000,00 12 000,00

Dochody własne JST 12 000,0012 000,000,00

801 Oświata i wychowanie - 776 610,001 436 222,26 659 612,26

80101 Szkoły podstawowe - 776 610,00 609 551,261 386 161,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 074 311,26 - 776 610,00 297 701,26

Modernizacja boiska przy Gminnej Szkole Podstawowej 816 210,00 - 781 410,00 34 800,00

Dochody własne jst 410 655,00 - 375 855,00 34 800,00

Dochody własne JST 34 800,00- 375 855,00410 655,00

Inne 405 555,00 - 405 555,00 0,00

dotacje 0,00- 405 555,00405 555,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Chwalibożycach 0,00 30 000,00 30 000,00

Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00

Dochody własne JST 30 000,0030 000,000,00

utwardzenie terenu boiska przy Szkole Podstawowej w Osieku 25 200,00 - 25 200,00 0,00

Dochody własne jst 25 200,00 - 25 200,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

Dochody własne JST 0,00- 25 200,0025 200,00

855 Rodzina 22,54385 130,00 385 152,54

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 22,54 385 152,54385 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 130,00 22,54 5 152,54
Budowa żłobka w Marcinkowicach w ramach programu Aktywny Maluch 
2022-2029 5 130,00 22,54 5 152,54

Dochody własne jst 5 130,00 22,54 5 152,54

Dochody własne JST 5 152,5422,545 130,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 239 974,171 057 465,59 817 491,42

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 324 412,13 664 553,87988 966,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 966,00 - 324 412,13 664 553,87

Budowa oświetlenia ul. Krótka i Spacerowa w Godzikowicach 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Dochody własne jst 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Dochody własne JST 0,00- 50 000,0050 000,00

Budowa oświetlenia ul. Morelowa w Stanowicach 275 840,00 - 4 007,13 271 832,87

Dochody własne jst 275 840,00 - 4 007,13 271 832,87

Dochody własne JST 271 832,87- 4 007,13275 840,00

Budowa oświetlenia w m. Gać 195 055,00 - 195 055,00 0,00

Dochody własne jst 195 055,00 - 195 055,00 0,00

Dochody własne JST 0,00- 195 055,00195 055,00

Budowa oświetlenia w m. Stary Otok 75 350,00 - 75 350,00 0,00

Dochody własne jst 75 350,00 - 75 350,00 0,00

Dochody własne JST 0,00- 75 350,0075 350,00

90095 Pozostała działalność 84 437,96 152 937,5568 499,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 499,59 84 437,96 152 937,55

Budowa schroniska dla bezdomnych zwierząt 26 262,04 23 737,96 50 000,00

Dochody własne jst 26 262,04 23 737,96 50 000,00

Dochody własne JST 50 000,0023 737,9626 262,04

dofin. F.S. Jankowice - utwardzenie i zagospodarowanie działek 101 i 126 
na cele gospodarcze sołectwa 0,00 10 700,00 10 700,00

Dochody własne jst 0,00 10 700,00 10 700,00

Dochody własne JST 10 700,0010 700,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

F.S.Stanowice - Budowa dwóch altan biesiadnych 0,00 50 000,00 50 000,00

Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00

Dochody własne JST 50 000,0050 000,000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 740 448,112 680 197,98 939 749,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 740 448,11 939 749,872 680 197,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 468 347,98 - 1 740 448,11 727 899,87
Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach Marszowice i 
Siecieborowice 469 705,00 3 766,45 473 471,45

Dochody własne jst 469 705,00 3 766,45 473 471,45

Dochody własne JST 473 471,453 766,45469 705,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Jaczkowicach 1 438 914,56 - 1 339 214,56 99 700,00

Dochody własne jst 1 438 914,56 - 1 339 214,56 99 700,00

Dochody własne JST 99 700,00- 1 339 214,561 438 914,56

Budowa świetlicy wiejskiej w Marcinkowicach 444 700,00 - 405 000,00 39 700,00

Dochody własne jst 444 700,00 - 405 000,00 39 700,00

Dochody własne JST 39 700,00- 405 000,00444 700,00

926 Kultura fizyczna - 295 280,002 277 736,35 1 982 456,35

92601 Obiekty sportowe - 295 280,00 1 891 656,952 186 936,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 212 684,95 - 295 280,00 917 404,95

Budowa boiska w Drzemlikowicach 435 843,00 - 215 243,00 220 600,00

Dochody własne jst 230 770,62 - 10 170,62 220 600,00

Dochody własne JST 220 600,00- 10 170,62230 770,62

Inne 205 072,38 - 205 072,38 0,00

dotacje 0,00- 205 072,38205 072,38

Budowa szatni sportowej na boisku w Niemilu 40 037,00 - 40 037,00 0,00

Dochody własne jst 40 037,00 - 40 037,00 0,00

Dochody własne JST 0,00- 40 037,0040 037,00

dofin.F.S. Bystrzyca - budowa boiska do koszykówki wraz z koszami 22 000,00 - 22 000,00 0,00

Dochody własne jst 22 000,00 - 22 000,00 0,00

Dochody własne JST 0,00- 22 000,0022 000,00

F.S. Bystrzyca - budowa boiska do koszykówki wraz z koszami 18 000,00 - 18 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 5

Dochody własne jst 18 000,00 - 18 000,00 0,00

Dochody własne JST 0,00- 18 000,0018 000,00

25 430 166,24 21 270 146,62- 4 160 019,62Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 6



Plan dochodów w 2024 r. związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami -  zmiany

Załącznik nr 4 do uchwały z dnia 24.09.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 241 028,02 6 984,00 1 248 012,02

85203 Ośrodki wsparcia 942 707,96 6 984,00 949 691,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

942 707,96 6 984,00 949 691,96

Razem: 8 871 732,92 6 984,00 8 878 716,92

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 1



Plan wydatków  w 2024 r. związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami - zmiany

Załącznik nr 5 do uchwały z dnia 24.09.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 241 033,02 6 984,00 1 248 017,02

85203 Ośrodki wsparcia 942 707,96 6 984,00 949 691,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 656,96 533,71 481 190,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 -533,71 26 466,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 100,00 6 984,00 87 084,00

Razem: 8 848 429,23 6 984,00 8 855 413,23

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 1



podmiotowej celowej podmiotowej celowej

1 3 4 5 6 7 8 9

.010 Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie
Dotacja na modernizację mostu drewnianego nad Młynówką Jelecką i dostawę i montaż bramy 

wjazdowej na jaz.
10 000,00 10 000,00

600 Województwo Dolnośląskie
Dotacja na realizację zadania w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego w 

wojewódzkich kolejowych przewozach pasażerskich
50 559,20 50 559,20

600
Związku Powiatu Oławskiego i Gmin Powiatu 

Oławskiego
Składka członkowska na realizacje zadania w zakresie organizacji lokalnego transportu zbiorowego 1 845 000,00 1 845 000,00

600 Województwo Dolnośląskie Dotacja na zadanie pn.: "Budowa mostu w m. Oława na rzekach Odra i Oława jako połączenie dróg 

lokalnych: wojewódzkiej nr 396 i 455, powiatowej 1570D oraz gminnej ul. Malinowej"

23 884,62 23 884,62

600 Województwo Dolnośląskie
Dotacja na zadanie pn.: "Budowa chodnika dla mieszkańców Janikowa przy drodze wojewódzkiej nr 

396 w obrębie marketu DINO"
40 125,00 40 125,00

600 Województwo Dolnośląskie Dotacja na zadanie pn.: " Budowa fragmentu Dolnośląskiej Cyklostrady na terenie Gminy Oława" 43 009,41 43 009,41

600 Powiat Oławski Dotacja  na zadanie pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 1573D Gać – Psary" 397 760,63 397 760,63

600 Powiat Oławski
Dotacja na zadanie.: "Wykonanie chodników, zatok autobusowych wzdłuż dróg powiatowych na terenie 

Gminy Oława"
425 000,00 425 000,00

600 Powiat Oławski Dotacja na zadanie "Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1548D ulica Wójcicka w Bystrzycy" 25 000,00 25 000,00

600 Powiat Oławski Dotacja na zadanie: "Przebudowa drogi nr 1570D w miejscowości Siedlce" 75 000,00 75 000,00

600 Powiat Oławski
Dotacja na zadanie pn.:"Przebudowa drogi powiatowej nr 1548 D Minkowice Oławskie-Bystrzyca o dł. 

6,730 km na terenie Gminy Oława o dł 5,490 km i Gminy Jelcz-Laskowice o dł 1,24 km"
532 750,00 532 750,00

600 Dolnośląska Służba Dróg i Kolej we Wrocławiu Dotacja celowa na budowę chodnika ul. Klonowej w Gaju Oławskim 20 000,00 20 000,00

754 Komenda Policji w Oławie Dotacja na zakup materiałów do realizacji zadań prewencyjnych oraz profilaktyki społecznej 6 000,00 6 000,00

754 Komenda Policji w Oławie Dotacja dla Komendy Powiatowej w Oławie na nagrody dla policjantów 6 000,00 6 000,00

754 Komenda Policji w Oławie Dotacja na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Oławie 35 000,00 35 000,00

754 Komenda Państwowej Straży Pożarnej w Oławie Dotacja na zakup samochodu operacyjnego 35 000,00 35 000,00

801 Powiat Oławski dotacja celowa na "Wspomaganie elektronicznego naboru do szkół ponadgimnazjalnych" 1 008,00 1 008,00

851 Powiat Oławski Dotacja na zadanie pn.: "Modernizacja oddziału wewnętrznego Szpitala Powiatowego w Oławie" 200 000,00 200 000,00

921 Biblioteka Gminna Publiczna Prowadzenie bibliotek na terenie Gminy 940 000,00 940 000,00

.010 Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Oławie Dotacja na konserwację zbiornika retencyjnego na terenie strefy przemysłowej w Stanowicach 200 000,00 200 000,00

754 OSP Bolechóów Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

754 OSP Bystrzyca Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 8 000,00 8 000,00

754 OSP Bystrzyca Dotacja na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 950 000,00 950 000,00

60014

z dnia 24.09.2024 r.

Kwota dotacji przed zmianami (w 

zł)

60004

Kwota dotacji po zmianach (w zł)zmiana

Jednostki sektora finansów publicznych

Plan dotacji w 2024 dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych - zmiana

Nazwa jednostki

60013

Dział

2

60014

60001

75412

.01008

Załącznik nr 6 do uchwały

Rady Gminy Oława

Rozdział

60013

nazwa zadania

75412

.01008

60016

85111

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

75412

60014

60014

75404

75404

60013

75404

75410

80195

60014

92116

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 1



754 OSP Niemil Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

754 OSP Oława Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

754 OSP Osiek Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

754 OSP Osiek Dotacja na zakup kontenera przeznaczonego na szatnię 50 000,00 50 000,00

754 OSP Owczary Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 8 000,00 8 000,00

754 OSP Siecieborowice Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

754 OSP Siedlce Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 8 000,00 8 000,00

754 OSP Siedlce Dotacja na zakup silnika zaburtowego do łodzi ratunkowej 33 500,00 33 500,00

754 OSP Sobocisko Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00 7 000,00

754 OSP Sobocisko Dotacja na zakup Quada do poszukiwań osób zaginionych 75 000,00 75 000,00

801 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Oława Prowadzenie szkoły podstawowej w m. Ścinawa Polska 972 435,08 298,56 972 733,64

801 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Oława Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w m. Ścinawa Polska 76 450,56 -1 592,72 74 857,84

801 P.P.H.U. Arfit Prowadzenie niepublicznego przedszkola "SMYK" w Sobocisku 330 953,20 330 953,20

801
Centrum Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka 

w Marcinkowicach
Dotacja na prowadz.niepubl. przedszkola "Lawendowy domek" w Marcinkowicach 884 207,04 -2 497,76 881 709,28

801 CRD Stanowice Prowadzenie niepublicznego przedszkola KREDKA w Stanowicach 549 507,20 -13 737,68 535 769,52

801 Fundacja "Bezpieczna Przystań+Plus" Dotacja na prowadz. niepubl. przedszkola EkoMarcinki w Marcinkowicach 119 892,48 -29 973,12 89 919,36

801 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Oława Prowadzenie niepublicznego przedszkola "Smyczki" w Sobocisku 149 865,60 -8 742,16 141 123,44

801 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Oława Prowadzenie niepublicznego zespołu wychowania przedszkolnego w Chwalibożycach (dzieci 3-5 lat) 181 171,04 -1 332,14 179 838,90

801 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Oława Prowadzenie niepublicznego zespołu wychowania przedszkolnego w Oleśnicy Małej (dzieci 3-5 lat) 195 158,51 -1 332,14 193 826,37

801
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji w 

Drzemlikowicach 
Prowadzenie punktu przedszkolnego "MICHAŁKI" 118 560,46 -1 998,21 116 562,25

801 Fundacja "Bezpieczna Przystań+Plus" Prowadzenie punktu przedszkolnego EkoMarcinki w Marcinkowicach 127 885,44 15 985,68 143 871,12

801 CRD Stanowice Prowadzenie niepublicznego przedszkola KREDKA w Stanowicach 1 171 891,56 -4 469,64 1 167 421,92

801
Centrum Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka 

w Marcinkowicach
Dotacja na prowadz.niepubl. przedszkola "Lawendowy domek" w Marcinkowicach 147 960,36 -2 774,26 145 186,10

801 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Oława Prowadzenie niepublicznego zespołu wychowania przedszkolnego w Chwalibożycach (dzieci 3-5 lat) 51 246,65 51 246,65

801 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Oława Prowadzenie szkoły podstawowej w m. Ścinawa Polska 114 669,24 114 669,24

801 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Oława dotacja celowa dla SP w Ścinawie Polskiej na wyposażenie w podręczniki, materiały dukacyjne 7 550,86 7 550,86

854
Centrum Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka 

w Marcinkowicach
Dotacja na prowadz.niepubl. przedszkola "Lawendowy domek" w Marcinkowicach 22 009,22 -647,33 21 361,89

855
Centrum Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka 

w Marcinkowicach
Prowadzenie prywatnego żłobka "Baśniowa Kraina" w Marcinkowicach 101 500,00 -2 800,00 98 700,00

921 Kościoł filialny p.w. Narodzenia NMP w Psarach
Dotacja celowa z budżetu na remont elewacji budynku kościoła i kaplicy należących do kościoła 

filialnego p.w. Narodzenia NMP w Psarach
672 394,26 672 394,26

921 Kościoł p.w. św. Wawrzyńca w Oleśnicy Małej
Dotacja celowa z budżetu na remont konserwatorski wnętrza kościoła p.w. św. Wawrzyńca w Oleśnicy 

Małej
490 000,00 490 000,00

80104

80149

92120

80106

75412

75412

75412

80103

75412

75412

75412

75412

75412

85516

80106

80101

75412

75412

80104

80104

80150

80149

92120

80106

80104

80104

80106

80153

85404

80149

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 2



921 Kościoł filialny p.w. Narodzenia NMP w Marszowicach Dotacja celowa z budżetu na remont kościoła filialnego pw. Narodzenia NMP w Marszowicach 102 000,00 102 000,00

921 Dotacja na renowację zabytków 100 000,00 100 000,00

926 Fundacja "Łączy nas sport" Oława dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 5 000,00 5 000,00

926 LKS BURZA-DOMBUD Chwalibożyce dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 25 000,00 25 000,00

926 LKS "BŁYSKAWICA" Gać dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 101 000,00 101 000,00

926 LKS "BURZA BYSTRZYCA" dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 52 000,00 52 000,00

926 LKS "BŁĘKITNI" Siedlce dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 25 000,00 25 000,00

926 LKPR MOTO-JELCZ Oława dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 77 000,00 77 000,00

926 LKS "SOKÓŁ" Marcinkowice dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 61 000,00 61 000,00

926 LKS POL-MONT-POLONIA Godzikowice dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 25 000,00 25 000,00

926 LKS "LOTOS" Gaj Oławski dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 24 500,00 24 500,00

926 LKS "CZARNI" Sobocisko dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 24 500,00 24 500,00

926 PSS LKS "KORONA OSIEK" dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 37 000,00 37 000,00

926 "FOTO-HIGIENA KORONA OSIEK" dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 22 000,00 22 000,00

926 Stowarzyszenie ZORZA Zabardowice dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 12 500,00 12 500,00

926 LKS "ZORZA" Niemil dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 25 000,00 25 000,00

926 LKS "ORZEŁ" Marszowice dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 60 000,00 60 000,00

926
Stowarzyszenie Klub Sportowy JUDO LISY 

Marcinkowice 
dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 20 000,00 20 000,00

926 Uczniowski LKS "MŁODZIK-ZIEMIA OŁAWSKA" dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 135 000,00 135 000,00

926 Stowarzyszenie AP "CHAMPIONS" Oława dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 5 000,00 5 000,00

926 LKS "ORZEŁ" Lizawice dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 22 000,00 22 000,00

926 SzZS Bystrzyca dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 58 000,00 58 000,00

926 PSS "AP FOOTBALL STARS" Polwica dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 30 000,00 30 000,00

926 Miejsko-Gminny LKS ""Parnas" w Oławie dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Oława 9 000,00 9 000,00

6 153 863,64 7 474 541,98 -55 612,92 6 101 050,72 7 471 741,98

9 392 981,70 9 337 368,78

4 235 423,92 4 235 423,92

łącznie 13 628 405,62 13 572 792,70

92605

92605

92605

92605

92120

92605

plan po zmianach

92605

92605

plan po zmianach

92605

92605

92605

92605

plan po zmianach

92605

92605

razem dotacje niemajątkowe:

razem dotacje majątkowe:

92605

92605

92605

92605

Ogółem

92605

92605

92605

92605

92120

92605

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdz.
Plan przed 

zmianą 
zmiana

plan po 

zmianach
Dział Rozdz.

 Plan przed 

zmianą 
zmiana 

plan po 

zmianach

wpływy ze zwrotów 

z lat ubiegłych 
851 85154 1 220,92 1 220,92

329 640,82 27 159,31 356 800,13 376 754,73 27 159,31 403 914,04

328 419,90 27 159,31

Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii
85153 3 000,00 0,00

27 159,31
Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Uwaga: Źródłem wydatków na Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych są przychody Gminy Oława w wys. 44.113,91 zł z niewykorzystanych w 2023 roku środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Wydatki

85154

Ogółem Ogółem: 

756 355 579,21
400 914,04

Dochody

wpływy z opłat za  

zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu i 

opłat od napojów 

alkoholowych z US

75618

Załącznik nr 7 do uchwały
 Rady Gminy Oawa

z dnia 24.09.2024 r.

Plan dochodów i wydatków na 2024rok na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii - zmiany

Programy

373 754,73

3 000,00

851

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094EBE0B-1521-4A79-BD3C-293BEE8F299F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY GMINY OŁAWA z dnia 24 września 2024 r.
	pauza –
	§ 1
	pauza – w § 1

	lit. a
	lit. b
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


